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Einzelauswertungen

Festscheibe gesamt

 1 Hörmann, Tobias Heideröslein Oberegg  6,1Schützenklasse Teiler

 2 Bräckle, Jannik Heideröslein Oberegg  6,4Schüler Teiler

 3 Hörmann, Johann jun. Heideröslein Oberegg  10,8Altersklasse Teiler

 4 Hörmann, Johann sen. Heideröslein Oberegg  12,3Senioren Teiler

 5 Schwank, Christian Heideröslein Oberegg  14,1Schützenklasse Teiler

 6 Binzer, Andreas Heideröslein Oberegg  14,2Schützenklasse Teiler

 7 Hohenleitner, Paula Heideröslein Oberegg  16,7Damenklasse Teiler

 8 Binzer, Verena Heideröslein Oberegg  18,1Damenklasse Teiler

 9 Schäfer, Christian Heideröslein Oberegg  20,6Schützenklasse Teiler

 10 Leibrecht, Josef Heideröslein Oberegg  20,7Junioren ab 18J m Teiler

 11 Leibrecht, Anton Heideröslein Oberegg  22,5Senioren Teiler

 12 Preißinger, Alexander Heideröslein Oberegg  23,5Schützenklasse Teiler

 13 Preißinger, Ottilie Heideröslein Oberegg  24,1Damenklasse Teiler

 14 Hörmann, Max Heideröslein Oberegg  26,9Senioren Teiler

 15 Preißinger, Wendl Heideröslein Oberegg  27,2Senioren Teiler

 16 Fleschhut, Markus Heideröslein Oberegg  27,3Schüler Teiler

 17 Sturm, Miriam Heideröslein Oberegg  27,7Junioren Damen ab 18 Teiler

 18 Pumm, Manfred Heideröslein Oberegg  27,9Senioren Teiler

 19 Schwank, Gabriel Heideröslein Oberegg  28,5Schüler Teiler

 20 Fleschhut, Wolfgang Heideröslein Oberegg  28,9Altersklasse Teiler

 21 Hörmann, Reinhard Heideröslein Oberegg  29,3Altersklasse Teiler

 22 Pumm, Andreas Heideröslein Oberegg  29,5Schützenklasse Teiler

 23 Sonntag, Adolf Heideröslein Oberegg  29,6Senioren Teiler

 24 Bräckle, Winfried Heideröslein Oberegg  29,7Altersklasse Teiler

 25 Denk, Michael Heideröslein Oberegg  29,9Schützenklasse Teiler

 26 Preißinger, Matthias Heideröslein Oberegg  32,3Senioren Teiler

 27 Preißinger, Albert Heideröslein Oberegg  32,6Senioren Teiler

 28 Häfele, Benedikt Heideröslein Oberegg  34,0Altersklasse Teiler

 29 Binzer, Ramona Heideröslein Oberegg  34,6Junioren bis 18J. m/w Teiler

 30 Schropp, Jakob Heideröslein Oberegg  37,4Schüler Teiler

 31 Pumm, Markus Heideröslein Oberegg  37,6Schützenklasse Teiler

 32 Schwank, Anton Heideröslein Oberegg  38,9Senioren Teiler

 33 Sturm, Norbert Heideröslein Oberegg  40,8Altersklasse Teiler

 34 Häfele, Daniel Heideröslein Oberegg  41,0Schützenklasse Teiler

 35 Bader, Hans Heideröslein Oberegg  41,4Schützenklasse Teiler

 36 Hörmann, Werner Heideröslein Oberegg  44,1Altersklasse Teiler

 37 Stedele, Ludwig Heideröslein Oberegg  45,9Senioren Teiler

 38 Preißinger, Manuel Heideröslein Oberegg  46,2Schützenklasse Teiler

 39 Halla, Franz Heideröslein Oberegg  46,5Altersklasse Teiler

 40 Daufratshofer, Ludwig Heideröslein Oberegg  47,1Senioren Teiler

 41 Fröhlich, Michael Heideröslein Oberegg  47,8Altersklasse Teiler

 42 Fröhlich, Johanna Heideröslein Oberegg  50,0Damenklasse Teiler

 43 Daufratshofer, Waltraud Heideröslein Oberegg  51,3Damenklasse Teiler

 44 Stedele, Jakob Heideröslein Oberegg  51,3Senioren Teiler

 45 Leichtle, Albert Heideröslein Oberegg  53,0Senioren Teiler

 46 Bauschmid, Bernhard Heideröslein Oberegg  55,5Altersklasse Teiler

 47 Hohenleiter, Christian Heideröslein Oberegg  55,6Schützenklasse Teiler

 48 Lutzenberger, Anton Heideröslein Oberegg  55,7Senioren Teiler

 49 Hörmann, August Heideröslein Oberegg  58,1Senioren Teiler

 50 Müller, Lisa-Marie Heideröslein Oberegg  59,1Jugend Teiler

 51 Binzer, Stefan Heideröslein Oberegg  59,7Schützenklasse Teiler

 52 Pumm, Hanni Heideröslein Oberegg  60,9Damenklasse Teiler

 53 Huber, Sebastian Heideröslein Oberegg  62,1Jugend Teiler

 54 Bräckle, Alisia Heideröslein Oberegg  66,5Junioren Damen ab 18 Teiler

 55 Fleschhut, Georg Heideröslein Oberegg  70,0Schützenklasse Teiler

 56 Menzler, Josef Heideröslein Oberegg  70,9Senioren Teiler

 57 Bräckle, Melina Heideröslein Oberegg  71,2Jugend Teiler

 58 Wölfle, Stefan Heideröslein Oberegg  73,5Schützenklasse Teiler

 59 Buffler, Patrik Heideröslein Oberegg  73,8Schüler Teiler
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 60 Schorer, Sandra Heideröslein Oberegg  78,3Damenklasse Teiler

 61 Binzer, Bianca Heideröslein Oberegg  79,3Junioren Damen ab 18 Teiler

 62 Bräckle, Karin Heideröslein Oberegg  80,5Damenklasse Teiler

 63 Denk, Eileen Heideröslein Oberegg  80,9Jugend Teiler

 64 Hohenleitner, Alois Heideröslein Oberegg  81,0Senioren Teiler

 65 Halla, Benedikt Heideröslein Oberegg  82,5Junioren ab 18J m Teiler

 66 Weinalt, Erhard Heideröslein Oberegg  86,6Senioren Teiler

 67 Fleschhut, Willi Heideröslein Oberegg  88,4Senioren Teiler

 68 Hörmann, Bernd Heideröslein Oberegg  93,7Schützenklasse Teiler

 69 Knauer, Stefan Heideröslein Oberegg  94,7Schützenklasse Teiler

 70 Filser, Christoph Heideröslein Oberegg  94,7Schützenklasse Teiler

 71 Preißinger, Eduard Heideröslein Oberegg  97,9Altersklasse Teiler

 72 Sirch, Xaver Heideröslein Oberegg  103,4Senioren Teiler

 73 Fröhlich, Lara Heideröslein Oberegg  107,0Jugend Teiler

 74 Denk, Günther Heideröslein Oberegg  109,0Schützenklasse Teiler

 75 Preißinger, Markus Heideröslein Oberegg  109,2Schützenklasse Teiler

 76 Bischof, Katharina Heideröslein Oberegg  110,1Damenklasse Teiler

 77 Preißinger, Patricia Heideröslein Oberegg  110,3Damenklasse Teiler

 78 Kohler, Josef Heideröslein Oberegg  130,4Senioren Teiler

 79 Bauschmid, Mario Heideröslein Oberegg  130,4Junioren ab 18J m Teiler

 80 Leichtle, Benedikt Heideröslein Oberegg  130,4Schützenklasse Teiler

 81 Reuß, Thomas Heideröslein Oberegg  132,1Altersklasse Teiler

 82 Schäfer, Manfred Heideröslein Oberegg  134,8Altersklasse Teiler

 83 Denk, Peter Heideröslein Oberegg  140,8Altersklasse Teiler

 84 Rothärmel, Sebastian Heideröslein Oberegg  142,0Schützenklasse Teiler

 85 Denk, Ulrike Heideröslein Oberegg  142,9Damenklasse Teiler

 86 Schäfer, Monika Heideröslein Oberegg  144,5Damenklasse Teiler

 87 Schropp, Helmut Heideröslein Oberegg  150,2Schützenklasse Teiler

 88 Büchele, Annemarie Heideröslein Oberegg  158,7Damenklasse Teiler

 89 Müller, Isabell Heideröslein Oberegg  175,2Schüler Teiler

 90 Denk, Stephan Heideröslein Oberegg  176,5Altersklasse Teiler

 91 Hörmann, Laurentina Heideröslein Oberegg  177,6Schüler Teiler

 92 Bauer, Thomas Heideröslein Oberegg  185,7Schützenklasse Teiler

 93 Sturm, Engelbert Heideröslein Oberegg  204,6Senioren Teiler

 94 Schäfer, Simone Heideröslein Oberegg  206,3Damenklasse Teiler

 95 Häfele, Tobias Heideröslein Oberegg  210,8Junioren bis 18J. m/w Teiler

 96 Schwank, Rosa Heideröslein Oberegg  215,5Damenklasse Teiler

 97 Bräckle, Alexandra Heideröslein Oberegg  259,5Damenklasse Teiler

 98 Halla, Amelie Heideröslein Oberegg  290,6Jugend Teiler

 99 Sturm, Johannes Heideröslein Oberegg  291,0Junioren bis 18J. m/w Teiler

 100 Bader, Anita Heideröslein Oberegg  307,2Damenklasse Teiler

 101 Baumstark, Claudia Heideröslein Oberegg  307,2Damenklasse Teiler

 102 Filser, Franziska Heideröslein Oberegg  310,8Damenklasse Teiler

 103 Simon, Andreas Heideröslein Oberegg  320,7Schüler Teiler

 104 Bräckle , Luca Heideröslein Oberegg  322,0Schüler Teiler

 105 Herbst, Günther Heideröslein Oberegg  333,7Schützenklasse Teiler

 106 Denk, Monika Heideröslein Oberegg  346,4Damenklasse Teiler

 107 Hörmann, Alexandra Heideröslein Oberegg  352,3Damenklasse Teiler

 108 Fröhlich, Christine Heideröslein Oberegg  382,7Damenklasse Teiler

 109 Kohler, Martin Heideröslein Oberegg  406,8Schützenklasse Teiler

 110 Hummel, Werner Heideröslein Oberegg  413,1Altersklasse Teiler

 111 Denk, Christine Heideröslein Oberegg  426,6Damenklasse Teiler

 112 Fleschhut, Sabine Heideröslein Oberegg  438,9Damenklasse Teiler

 113 Fischer, Hubert Heideröslein Oberegg  455,1Schützenklasse Teiler

 114 Hohenleitner, Martina Heideröslein Oberegg  469,8Damenklasse Teiler

 115 Längst, Gisela Heideröslein Oberegg  624,8Damenklasse Teiler

 116 Bader, Michaela Heideröslein Oberegg  805,8Jugend Teiler

Festscheibe Schüler & Jugendklasse

 1 Bräckle, Jannik Heideröslein Oberegg  6,4Schüler Teiler

 2 Fleschhut, Markus Heideröslein Oberegg  27,3Schüler Teiler

 3 Schwank, Gabriel Heideröslein Oberegg  28,5Schüler Teiler

 4 Binzer, Ramona Heideröslein Oberegg  34,6Junioren bis 18J. m/w Teiler
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 5 Schropp, Jakob Heideröslein Oberegg  37,4Schüler Teiler

 6 Müller, Lisa-Marie Heideröslein Oberegg  59,1Jugend Teiler

 7 Huber, Sebastian Heideröslein Oberegg  62,1Jugend Teiler

 8 Bräckle, Melina Heideröslein Oberegg  71,2Jugend Teiler

 9 Buffler, Patrik Heideröslein Oberegg  73,8Schüler Teiler

 10 Denk, Eileen Heideröslein Oberegg  80,9Jugend Teiler

 11 Fröhlich, Lara Heideröslein Oberegg  107,0Jugend Teiler

 12 Müller, Isabell Heideröslein Oberegg  175,2Schüler Teiler

 13 Hörmann, Laurentina Heideröslein Oberegg  177,6Schüler Teiler

 14 Häfele, Tobias Heideröslein Oberegg  210,8Junioren bis 18J. m/w Teiler

 15 Halla, Amelie Heideröslein Oberegg  290,6Jugend Teiler

 16 Sturm, Johannes Heideröslein Oberegg  291,0Junioren bis 18J. m/w Teiler

 17 Simon, Andreas Heideröslein Oberegg  320,7Schüler Teiler

 18 Bräckle , Luca Heideröslein Oberegg  322,0Schüler Teiler

 19 Bader, Michaela Heideröslein Oberegg  805,8Jugend Teiler

Festscheibe Ü18

 1 Hörmann, Tobias Heideröslein Oberegg  6,1Schützenklasse Teiler

 2 Hörmann, Johann jun. Heideröslein Oberegg  10,8Altersklasse Teiler

 3 Hörmann, Johann sen. Heideröslein Oberegg  12,3Senioren Teiler

 4 Schwank, Christian Heideröslein Oberegg  14,1Schützenklasse Teiler

 5 Binzer, Andreas Heideröslein Oberegg  14,2Schützenklasse Teiler

 6 Hohenleitner, Paula Heideröslein Oberegg  16,7Damenklasse Teiler

 7 Binzer, Verena Heideröslein Oberegg  18,1Damenklasse Teiler

 8 Schäfer, Christian Heideröslein Oberegg  20,6Schützenklasse Teiler

 9 Leibrecht, Josef Heideröslein Oberegg  20,7Junioren ab 18J m Teiler

 10 Leibrecht, Anton Heideröslein Oberegg  22,5Senioren Teiler

 11 Preißinger, Alexander Heideröslein Oberegg  23,5Schützenklasse Teiler

 12 Preißinger, Ottilie Heideröslein Oberegg  24,1Damenklasse Teiler

 13 Hörmann, Max Heideröslein Oberegg  26,9Senioren Teiler

 14 Preißinger, Wendl Heideröslein Oberegg  27,2Senioren Teiler

 15 Sturm, Miriam Heideröslein Oberegg  27,7Junioren Damen ab 18 Teiler

 16 Pumm, Manfred Heideröslein Oberegg  27,9Senioren Teiler

 17 Fleschhut, Wolfgang Heideröslein Oberegg  28,9Altersklasse Teiler

 18 Hörmann, Reinhard Heideröslein Oberegg  29,3Altersklasse Teiler

 19 Pumm, Andreas Heideröslein Oberegg  29,5Schützenklasse Teiler

 20 Sonntag, Adolf Heideröslein Oberegg  29,6Senioren Teiler

 21 Bräckle, Winfried Heideröslein Oberegg  29,7Altersklasse Teiler

 22 Denk, Michael Heideröslein Oberegg  29,9Schützenklasse Teiler

 23 Preißinger, Matthias Heideröslein Oberegg  32,3Senioren Teiler

 24 Preißinger, Albert Heideröslein Oberegg  32,6Senioren Teiler

 25 Häfele, Benedikt Heideröslein Oberegg  34,0Altersklasse Teiler

 26 Pumm, Markus Heideröslein Oberegg  37,6Schützenklasse Teiler

 27 Schwank, Anton Heideröslein Oberegg  38,9Senioren Teiler

 28 Sturm, Norbert Heideröslein Oberegg  40,8Altersklasse Teiler

 29 Häfele, Daniel Heideröslein Oberegg  41,0Schützenklasse Teiler

 30 Bader, Hans Heideröslein Oberegg  41,4Schützenklasse Teiler

 31 Hörmann, Werner Heideröslein Oberegg  44,1Altersklasse Teiler

 32 Stedele, Ludwig Heideröslein Oberegg  45,9Senioren Teiler

 33 Preißinger, Manuel Heideröslein Oberegg  46,2Schützenklasse Teiler

 34 Halla, Franz Heideröslein Oberegg  46,5Altersklasse Teiler

 35 Daufratshofer, Ludwig Heideröslein Oberegg  47,1Senioren Teiler

 36 Fröhlich, Michael Heideröslein Oberegg  47,8Altersklasse Teiler

 37 Fröhlich, Johanna Heideröslein Oberegg  50,0Damenklasse Teiler

 38 Daufratshofer, Waltraud Heideröslein Oberegg  51,3Damenklasse Teiler

 39 Stedele, Jakob Heideröslein Oberegg  51,3Senioren Teiler

 40 Leichtle, Albert Heideröslein Oberegg  53,0Senioren Teiler

 41 Bauschmid, Bernhard Heideröslein Oberegg  55,5Altersklasse Teiler

 42 Hohenleiter, Christian Heideröslein Oberegg  55,6Schützenklasse Teiler

 43 Lutzenberger, Anton Heideröslein Oberegg  55,7Senioren Teiler

 44 Hörmann, August Heideröslein Oberegg  58,1Senioren Teiler

 45 Binzer, Stefan Heideröslein Oberegg  59,7Schützenklasse Teiler

 46 Pumm, Hanni Heideröslein Oberegg  60,9Damenklasse Teiler
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 47 Bräckle, Alisia Heideröslein Oberegg  66,5Junioren Damen ab 18 Teiler

 48 Fleschhut, Georg Heideröslein Oberegg  70,0Schützenklasse Teiler

 49 Menzler, Josef Heideröslein Oberegg  70,9Senioren Teiler

 50 Wölfle, Stefan Heideröslein Oberegg  73,5Schützenklasse Teiler

 51 Schorer, Sandra Heideröslein Oberegg  78,3Damenklasse Teiler

 52 Binzer, Bianca Heideröslein Oberegg  79,3Junioren Damen ab 18 Teiler

 53 Bräckle, Karin Heideröslein Oberegg  80,5Damenklasse Teiler

 54 Hohenleitner, Alois Heideröslein Oberegg  81,0Senioren Teiler

 55 Halla, Benedikt Heideröslein Oberegg  82,5Junioren ab 18J m Teiler

 56 Weinalt, Erhard Heideröslein Oberegg  86,6Senioren Teiler

 57 Fleschhut, Willi Heideröslein Oberegg  88,4Senioren Teiler

 58 Hörmann, Bernd Heideröslein Oberegg  93,7Schützenklasse Teiler

 59 Knauer, Stefan Heideröslein Oberegg  94,7Schützenklasse Teiler

 60 Filser, Christoph Heideröslein Oberegg  94,7Schützenklasse Teiler

 61 Preißinger, Eduard Heideröslein Oberegg  97,9Altersklasse Teiler

 62 Sirch, Xaver Heideröslein Oberegg  103,4Senioren Teiler

 63 Denk, Günther Heideröslein Oberegg  109,0Schützenklasse Teiler

 64 Preißinger, Markus Heideröslein Oberegg  109,2Schützenklasse Teiler

 65 Bischof, Katharina Heideröslein Oberegg  110,1Damenklasse Teiler

 66 Preißinger, Patricia Heideröslein Oberegg  110,3Damenklasse Teiler

 67 Kohler, Josef Heideröslein Oberegg  130,4Senioren Teiler

 68 Bauschmid, Mario Heideröslein Oberegg  130,4Junioren ab 18J m Teiler

 69 Leichtle, Benedikt Heideröslein Oberegg  130,4Schützenklasse Teiler

 70 Reuß, Thomas Heideröslein Oberegg  132,1Altersklasse Teiler

 71 Schäfer, Manfred Heideröslein Oberegg  134,8Altersklasse Teiler

 72 Denk, Peter Heideröslein Oberegg  140,8Altersklasse Teiler

 73 Rothärmel, Sebastian Heideröslein Oberegg  142,0Schützenklasse Teiler

 74 Denk, Ulrike Heideröslein Oberegg  142,9Damenklasse Teiler

 75 Schäfer, Monika Heideröslein Oberegg  144,5Damenklasse Teiler

 76 Schropp, Helmut Heideröslein Oberegg  150,2Schützenklasse Teiler

 77 Büchele, Annemarie Heideröslein Oberegg  158,7Damenklasse Teiler

 78 Denk, Stephan Heideröslein Oberegg  176,5Altersklasse Teiler

 79 Bauer, Thomas Heideröslein Oberegg  185,7Schützenklasse Teiler

 80 Sturm, Engelbert Heideröslein Oberegg  204,6Senioren Teiler

 81 Schäfer, Simone Heideröslein Oberegg  206,3Damenklasse Teiler

 82 Schwank, Rosa Heideröslein Oberegg  215,5Damenklasse Teiler

 83 Bräckle, Alexandra Heideröslein Oberegg  259,5Damenklasse Teiler

 84 Bader, Anita Heideröslein Oberegg  307,2Damenklasse Teiler

 85 Baumstark, Claudia Heideröslein Oberegg  307,2Damenklasse Teiler

 86 Filser, Franziska Heideröslein Oberegg  310,8Damenklasse Teiler

 87 Herbst, Günther Heideröslein Oberegg  333,7Schützenklasse Teiler

 88 Denk, Monika Heideröslein Oberegg  346,4Damenklasse Teiler

 89 Hörmann, Alexandra Heideröslein Oberegg  352,3Damenklasse Teiler

 90 Fröhlich, Christine Heideröslein Oberegg  382,7Damenklasse Teiler

 91 Kohler, Martin Heideröslein Oberegg  406,8Schützenklasse Teiler

 92 Hummel, Werner Heideröslein Oberegg  413,1Altersklasse Teiler

 93 Denk, Christine Heideröslein Oberegg  426,6Damenklasse Teiler

 94 Fleschhut, Sabine Heideröslein Oberegg  438,9Damenklasse Teiler

 95 Fischer, Hubert Heideröslein Oberegg  455,1Schützenklasse Teiler

 96 Hohenleitner, Martina Heideröslein Oberegg  469,8Damenklasse Teiler

 97 Längst, Gisela Heideröslein Oberegg  624,8Damenklasse Teiler

Meisterscheibe Alters- & Seniorenklasse

 1 Hörmann, Reinhard  99,0Altersklasse Ringe

 2 Bräckle, Winfried  98,0Altersklasse Ringe

 3 Daufratshofer, Ludwig  97,0Senioren Ringe

 4 Hörmann, Max  97,0Senioren Ringe

 5 Häfele, Benedikt  97,0Altersklasse Ringe

 6 Stedele, Ludwig  94,0Senioren Ringe

 7 Preißinger, Albert  94,0Senioren Ringe

 8 Hörmann, Johann sen.  93,0Senioren Ringe

 9 Sirch, Xaver  92,0Senioren Ringe

 10 Stedele, Jakob  91,0Senioren Ringe
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 11 Sonntag, Adolf  91,0Senioren Ringe

 12 Sturm, Norbert  90,0Altersklasse Ringe

 13 Menzler, Josef  89,0Senioren Ringe

 14 Leichtle, Albert  89,0Senioren Ringe

 15 Preißinger, Matthias  88,0Senioren Ringe

 16 Kohler, Josef  87,0Senioren Ringe

 17 Fleschhut, Wolfgang  86,0Altersklasse Ringe

 18 Fleschhut, Willi  85,0Senioren Ringe

 19 Lutzenberger, Anton  84,0Senioren Ringe

 20 Pumm, Manfred  83,0Senioren Ringe

 21 Leibrecht, Anton  82,0Senioren Ringe

 22 Denk, Stephan  82,0Altersklasse Ringe

 23 Preißinger, Wendl  81,0Senioren Ringe

 24 Schwank, Anton  81,0Senioren Ringe

 25 Preißinger, Eduard  80,0Altersklasse Ringe

 26 Weinalt, Erhard  79,0Senioren Ringe

 27 Sturm, Engelbert  78,0Senioren Ringe

 28 Hörmann, August  75,0Senioren Ringe

 29 Hohenleitner, Alois  75,0Senioren Ringe

 30 Schäfer, Manfred  74,0Altersklasse Ringe

 31 Reuß, Thomas  72,0Altersklasse Ringe

 32 Denk, Peter  64,0Altersklasse Ringe

 33 Fröhlich, Michael  57,0Altersklasse Ringe

 34 Hummel, Werner  56,0Altersklasse Ringe

Meisterscheibe Damenklasse

 1 Binzer, Verena  95,0Damenklasse Ringe

 2 Daufratshofer, Waltraud  95,0Damenklasse Ringe

 3 Binzer, Bianca  93,0Junioren Damen ab 18 Ringe

 4 Bräckle, Alisia  92,0Junioren Damen ab 18 Ringe

 5 Preißinger, Ottilie  92,0Damenklasse Ringe

 6 Hohenleitner, Paula  92,0Damenklasse Ringe

 7 Sturm, Miriam  87,0Junioren Damen ab 18 Ringe

 8 Bischof, Katharina  85,0Damenklasse Ringe

 9 Schorer, Sandra  83,0Damenklasse Ringe

 10 Schäfer, Monika  81,0Damenklasse Ringe

 11 Pumm, Hanni  81,0Damenklasse Ringe

 12 Fröhlich, Johanna  81,0Damenklasse Ringe

 13 Denk, Ulrike  76,0Damenklasse Ringe

 14 Büchele, Annemarie  75,0Damenklasse Ringe

 15 Bräckle, Karin  74,0Damenklasse Ringe

 16 Schäfer, Simone  73,0Damenklasse Ringe

 17 Schwank, Rosa  70,0Damenklasse Ringe

 18 Hohenleitner, Martina  70,0Damenklasse Ringe

 19 Filser, Franziska  66,0Damenklasse Ringe

 20 Bräckle, Alexandra  65,0Damenklasse Ringe

 21 Baumstark, Claudia  64,0Damenklasse Ringe

 22 Fröhlich, Christine  62,0Damenklasse Ringe

 23 Denk, Monika  62,0Damenklasse Ringe

 24 Denk, Christine  56,0Damenklasse Ringe

 25 Fleschhut, Sabine  54,0Damenklasse Ringe

 26 Längst, Gisela  45,0Damenklasse Ringe

 27 Bader, Anita  42,0Damenklasse Ringe

Meisterscheibe LUPI

 1 Binzer, Stefan  97,0Schützenklasse Ringe

 2 Hörmann, Johann jun.  95,0Altersklasse Ringe

 3 Bräckle, Winfried  95,0Altersklasse Ringe

 4 Preißinger, Alexander  95,0Schützenklasse Ringe

 5 Leibrecht, Josef  94,0Junioren ab 18J m Ringe

 6 Bauschmid, Bernhard  93,0Altersklasse Ringe

 7 Denk, Michael  93,0Schützenklasse Ringe

 8 Hörmann, Werner  90,0Altersklasse Ringe
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 9 Halla, Franz  90,0Altersklasse Ringe

 10 Herbst, Günther  89,0Schützenklasse Ringe

 11 Bauschmid, Mario  88,0Junioren ab 18J m Ringe

 12 Binzer, Andreas  81,0Schützenklasse Ringe

 13 Halla, Benedikt  75,0Junioren ab 18J m Ringe

 14 Knauer, Stefan  71,0Schützenklasse Ringe

 15 Rothärmel, Sebastian  69,0Schützenklasse Ringe

 16 Preißinger, Patricia  69,0Damenklasse Ringe

 17 Hörmann, Alexandra  66,0Damenklasse Ringe

Meisterscheibe Schüler & Jugendklasse

 1 Binzer, Ramona  98,0Junioren bis 18J. m/w Ringe

 2 Müller, Lisa-Marie  93,0Jugend Ringe

 3 Bräckle, Jannik  92,0Schüler Ringe

 4 Denk, Eileen  90,0Jugend Ringe

 5 Fröhlich, Lara  89,0Jugend Ringe

 6 Fleschhut, Markus  89,0Schüler Ringe

 7 Bräckle, Melina  79,0Jugend Ringe

 8 Müller, Isabell  78,0Schüler Ringe

 9 Buffler, Patrik  78,0Schüler Ringe

 10 Häfele, Tobias  75,0Junioren bis 18J. m/w Ringe

 11 Huber, Sebastian  73,0Jugend Ringe

 12 Halla, Amelie  71,0Jugend Ringe

 13 Sturm, Johannes  70,0Junioren bis 18J. m/w Ringe

 14 Schropp, Jakob  66,0Schüler Ringe

 15 Hörmann, Laurentina  62,0Schüler Ringe

 16 Simon, Andreas  57,0Schüler Ringe

 17 Bräckle , Luca  48,0Schüler Ringe

 18 Bader, Michaela  46,0Jugend Ringe

 19 Schwank, Gabriel  35,0Schüler Ringe

Meisterscheibe Schützenklasse

 1 Pumm, Andreas  98,0Schützenklasse Ringe

 2 Binzer, Andreas  97,0Schützenklasse Ringe

 3 Hörmann, Bernd  97,0Schützenklasse Ringe

 4 Preißinger, Alexander  97,0Schützenklasse Ringe

 5 Binzer, Stefan  95,0Schützenklasse Ringe

 6 Preißinger, Manuel  95,0Schützenklasse Ringe

 7 Hörmann, Tobias  94,0Schützenklasse Ringe

 8 Häfele, Daniel  92,0Schützenklasse Ringe

 9 Halla, Benedikt  91,0Junioren ab 18J m Ringe

 10 Fleschhut, Georg  84,0Schützenklasse Ringe

 11 Schwank, Christian  83,0Schützenklasse Ringe

 12 Denk, Günther  82,0Schützenklasse Ringe

 13 Schropp, Helmut  81,0Schützenklasse Ringe

 14 Schäfer, Christian  80,0Schützenklasse Ringe

 15 Filser, Christoph  79,0Schützenklasse Ringe

 16 Wölfle, Stefan  72,0Schützenklasse Ringe

 17 Bader, Hans  71,0Schützenklasse Ringe

 18 Hohenleiter, Christian  70,0Schützenklasse Ringe

 19 Pumm, Markus  69,0Schützenklasse Ringe

 20 Leichtle, Benedikt  67,0Schützenklasse Ringe

 21 Preißinger, Markus  67,0Schützenklasse Ringe

 22 Bauer, Thomas  62,0Schützenklasse Ringe

 23 Fischer, Hubert  58,0Schützenklasse Ringe

 24 Kohler, Martin  57,0Schützenklasse Ringe

Meisterprämie LG

 1 Hörmann, Reinhard Heideröslein Oberegg  490,0Altersklasse Ringe

 2 Pumm, Andreas Heideröslein Oberegg  484,0Schützenklasse Ringe

 3 Daufratshofer, Ludwig Heideröslein Oberegg  481,0Senioren Ringe

 4 Hörmann, Max Heideröslein Oberegg  480,0Senioren Ringe
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 5 Binzer, Ramona Heideröslein Oberegg  479,0Junioren bis 18J. m/w Ringe

 6 Bräckle, Winfried Heideröslein Oberegg  479,0Altersklasse Ringe

 7 Binzer, Andreas Heideröslein Oberegg  479,0Schützenklasse Ringe

 8 Häfele, Benedikt Heideröslein Oberegg  478,0Altersklasse Ringe

 9 Hörmann, Bernd Heideröslein Oberegg  477,0Schützenklasse Ringe

 10 Preißinger, Alexander Heideröslein Oberegg  474,0Schützenklasse Ringe

 11 Binzer, Verena Heideröslein Oberegg  469,0Damenklasse Ringe

 12 Stedele, Ludwig Heideröslein Oberegg  466,0Senioren Ringe

 13 Preißinger, Albert Heideröslein Oberegg  466,0Senioren Ringe

 14 Daufratshofer, Waltraud Heideröslein Oberegg  464,0Damenklasse Ringe

 15 Hörmann, Johann sen. Heideröslein Oberegg  459,0Senioren Ringe

 16 Hörmann, Tobias Heideröslein Oberegg  457,0Schützenklasse Ringe

 17 Häfele, Daniel Heideröslein Oberegg  455,0Schützenklasse Ringe

 18 Bräckle, Alisia Heideröslein Oberegg  455,0Junioren Damen ab 18 Ringe

 19 Binzer, Stefan Heideröslein Oberegg  454,0Schützenklasse Ringe

 20 Preißinger, Ottilie Heideröslein Oberegg  454,0Damenklasse Ringe

 21 Stedele, Jakob Heideröslein Oberegg  454,0Senioren Ringe

 22 Binzer, Bianca Heideröslein Oberegg  450,0Junioren Damen ab 18 Ringe

 23 Sonntag, Adolf Heideröslein Oberegg  449,0Senioren Ringe

 24 Müller, Lisa-Marie Heideröslein Oberegg  448,0Jugend Ringe

Meisterprämie LUPI

 1 Binzer, Stefan Heideröslein Oberegg  466,0Schützenklasse Ringe

 2 Hörmann, Johann jun. Heideröslein Oberegg  466,0Altersklasse Ringe

 3 Bräckle, Winfried Heideröslein Oberegg  462,0Altersklasse Ringe

 4 Preißinger, Alexander Heideröslein Oberegg  462,0Schützenklasse Ringe

 5 Leibrecht, Josef Heideröslein Oberegg  462,0Junioren ab 18J m Ringe

 6 Bauschmid, Bernhard Heideröslein Oberegg  459,0Altersklasse Ringe

 7 Denk, Michael Heideröslein Oberegg  446,0Schützenklasse Ringe

 8 Hörmann, Werner Heideröslein Oberegg  443,0Altersklasse Ringe

 9 Bauschmid, Mario Heideröslein Oberegg  424,0Junioren ab 18J m Ringe

 10 Halla, Franz Heideröslein Oberegg  414,0Altersklasse Ringe

 11 Binzer, Andreas Heideröslein Oberegg  384,0Schützenklasse Ringe

 12 Halla, Benedikt Heideröslein Oberegg  349,0Junioren ab 18J m Ringe

 13 Knauer, Stefan Heideröslein Oberegg  330,0Schützenklasse Ringe

 14 Rothärmel, Sebastian Heideröslein Oberegg  315,0Schützenklasse Ringe

 15 Herbst, Günther Heideröslein Oberegg  243,0Schützenklasse Ringe

 16 Hörmann, Alexandra Heideröslein Oberegg  225,0Damenklasse Ringe

 17 Preißinger, Patricia Heideröslein Oberegg  224,0Damenklasse Ringe

Pokalscheibe

 1 Pumm, Andreas Heideröslein Oberegg  26,9Schützenklasse Teiler

 2 Halla, Franz Heideröslein Oberegg  28,6Altersklasse Teiler

 3 Hörmann, Max Heideröslein Oberegg  30,0Senioren Teiler

 4 Daufratshofer, Waltraud Heideröslein Oberegg  34,4Damenklasse Teiler

 5 Hörmann, Reinhard Heideröslein Oberegg  35,9Altersklasse Teiler

 6 Bräckle, Winfried Heideröslein Oberegg  45,4Altersklasse Teiler

 7 Fleschhut, Willi Heideröslein Oberegg  52,0Senioren Teiler

 8 Hörmann, Johann sen. Heideröslein Oberegg  52,2Senioren Teiler

 9 Menzler, Josef Heideröslein Oberegg  55,0Senioren Teiler

 10 Bauschmid, Bernhard Heideröslein Oberegg  60,0Altersklasse Teiler

 11 Sonntag, Adolf Heideröslein Oberegg  64,4Senioren Teiler

 12 Binzer, Bianca Heideröslein Oberegg  67,4Junioren Damen ab 18 Teiler

 13 Hörmann, Tobias Heideröslein Oberegg  68,2Schützenklasse Teiler

 14 Binzer, Stefan Heideröslein Oberegg  70,0Schützenklasse Teiler

 15 Pumm, Hanni Heideröslein Oberegg  74,4Damenklasse Teiler

 16 Hörmann, Bernd Heideröslein Oberegg  74,7Schützenklasse Teiler

 17 Leichtle, Benedikt Heideröslein Oberegg  77,4Schützenklasse Teiler

 18 Halla, Benedikt Heideröslein Oberegg  79,6Junioren ab 18J m Teiler

 19 Stedele, Jakob Heideröslein Oberegg  81,9Senioren Teiler

 20 Preißinger, Eduard Heideröslein Oberegg  85,6Altersklasse Teiler

 21 Leibrecht, Anton Heideröslein Oberegg  89,6Senioren Teiler

 22 Schwank, Anton Heideröslein Oberegg  95,7Senioren Teiler
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 23 Fleschhut, Wolfgang Heideröslein Oberegg  95,9Altersklasse Teiler

 24 Schäfer, Manfred Heideröslein Oberegg  98,0Altersklasse Teiler

 25 Hörmann, Werner Heideröslein Oberegg  99,9Altersklasse Teiler

 26 Fröhlich, Christine Heideröslein Oberegg  102,4Damenklasse Teiler

 27 Längst, Gisela Heideröslein Oberegg  106,3Damenklasse Teiler

 28 Preißinger, Ottilie Heideröslein Oberegg  108,6Damenklasse Teiler

 29 Binzer, Verena Heideröslein Oberegg  121,9Damenklasse Teiler

 30 Herbst, Günther Heideröslein Oberegg  124,9Schützenklasse Teiler

 31 Leibrecht, Josef Heideröslein Oberegg  125,6Junioren ab 18J m Teiler

 32 Sirch, Xaver Heideröslein Oberegg  126,6Senioren Teiler

 33 Häfele, Daniel Heideröslein Oberegg  126,9Schützenklasse Teiler

 34 Denk, Stephan Heideröslein Oberegg  133,2Altersklasse Teiler

 35 Häfele, Benedikt Heideröslein Oberegg  136,6Altersklasse Teiler

 36 Bräckle, Alisia Heideröslein Oberegg  136,9Junioren Damen ab 18 Teiler

 37 Filser, Christoph Heideröslein Oberegg  148,3Schützenklasse Teiler

 38 Pumm, Manfred Heideröslein Oberegg  149,5Senioren Teiler

 39 Schäfer, Simone Heideröslein Oberegg  150,8Damenklasse Teiler

 40 Daufratshofer, Ludwig Heideröslein Oberegg  153,3Senioren Teiler

 41 Denk, Günther Heideröslein Oberegg  157,3Schützenklasse Teiler

 42 Binzer, Andreas Heideröslein Oberegg  157,7Schützenklasse Teiler

 43 Bischof, Katharina Heideröslein Oberegg  161,0Damenklasse Teiler

 44 Schwank, Christian Heideröslein Oberegg  170,7Schützenklasse Teiler

 45 Preißinger, Manuel Heideröslein Oberegg  171,0Schützenklasse Teiler

 46 Preißinger, Matthias Heideröslein Oberegg  186,0Senioren Teiler

 47 Leichtle, Albert Heideröslein Oberegg  194,9Senioren Teiler

 48 Schropp, Helmut Heideröslein Oberegg  209,1Schützenklasse Teiler

 49 Denk, Michael Heideröslein Oberegg  228,2Schützenklasse Teiler

 50 Hohenleiter, Christian Heideröslein Oberegg  230,7Schützenklasse Teiler

 51 Schorer, Sandra Heideröslein Oberegg  244,4Damenklasse Teiler

 52 Wölfle, Stefan Heideröslein Oberegg  246,4Schützenklasse Teiler

 53 Denk, Ulrike Heideröslein Oberegg  252,1Damenklasse Teiler

 54 Fleschhut, Georg Heideröslein Oberegg  260,9Schützenklasse Teiler

 55 Reuß, Thomas Heideröslein Oberegg  272,4Altersklasse Teiler

 56 Büchele, Annemarie Heideröslein Oberegg  275,1Damenklasse Teiler

 57 Preißinger, Markus Heideröslein Oberegg  283,3Schützenklasse Teiler

 58 Denk, Monika Heideröslein Oberegg  287,9Damenklasse Teiler

 59 Sturm, Engelbert Heideröslein Oberegg  290,3Senioren Teiler

 60 Kohler, Martin Heideröslein Oberegg  298,0Schützenklasse Teiler

 61 Sturm, Miriam Heideröslein Oberegg  299,1Junioren Damen ab 18 Teiler

 62 Hohenleitner, Alois Heideröslein Oberegg  304,6Senioren Teiler

 63 Hörmann, Alexandra Heideröslein Oberegg  304,6Damenklasse Teiler

 64 Rothärmel, Sebastian Heideröslein Oberegg  305,5Schützenklasse Teiler

 65 Weinalt, Erhard Heideröslein Oberegg  312,7Senioren Teiler

 66 Kohler, Josef Heideröslein Oberegg  325,8Senioren Teiler

 67 Hohenleitner, Paula Heideröslein Oberegg  336,6Damenklasse Teiler

 68 Lutzenberger, Anton Heideröslein Oberegg  344,0Senioren Teiler

 69 Preißinger, Wendl Heideröslein Oberegg  353,3Senioren Teiler

 70 Schwank, Rosa Heideröslein Oberegg  358,2Damenklasse Teiler

 71 Sturm, Norbert Heideröslein Oberegg  372,6Altersklasse Teiler

 72 Pumm, Markus Heideröslein Oberegg  391,4Schützenklasse Teiler

 73 Schäfer, Monika Heideröslein Oberegg  398,7Damenklasse Teiler

 74 Filser, Franziska Heideröslein Oberegg  418,4Damenklasse Teiler

 75 Bader, Hans Heideröslein Oberegg  420,6Schützenklasse Teiler

 76 Preißinger, Alexander Heideröslein Oberegg  438,3Schützenklasse Teiler

 77 Denk, Christine Heideröslein Oberegg  445,2Damenklasse Teiler

 78 Preißinger, Patricia Heideröslein Oberegg  515,3Damenklasse Teiler

 79 Hörmann, August Heideröslein Oberegg  527,9Senioren Teiler

 80 Bauer, Thomas Heideröslein Oberegg  541,3Schützenklasse Teiler

 81 Fischer, Hubert Heideröslein Oberegg  558,7Schützenklasse Teiler

 82 Hummel, Werner Heideröslein Oberegg  559,8Altersklasse Teiler

 83 Hohenleitner, Martina Heideröslein Oberegg  623,8Damenklasse Teiler

 84 Fröhlich, Michael Heideröslein Oberegg  643,8Altersklasse Teiler

 85 Bräckle, Karin Heideröslein Oberegg  670,8Damenklasse Teiler
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 86 Schäfer, Christian Heideröslein Oberegg  700,7Schützenklasse Teiler

 87 Bräckle, Alexandra Heideröslein Oberegg  820,5Damenklasse Teiler

 88 Fröhlich, Johanna Heideröslein Oberegg  835,0Damenklasse Teiler

 89 Baumstark, Claudia Heideröslein Oberegg  878,7Damenklasse Teiler

 90 Fleschhut, Sabine Heideröslein Oberegg  1.062,0Damenklasse Teiler

 91 Bader, Anita Heideröslein Oberegg  1.147,0Damenklasse Teiler

Pokalscheibe Jugend

 1 Binzer, Ramona Heideröslein Oberegg  38,9Junioren bis 18J. m/w Teiler

 2 Müller, Lisa-Marie Heideröslein Oberegg  105,0Jugend Teiler

 3 Fleschhut, Markus Heideröslein Oberegg  122,6Schüler Teiler

 4 Buffler, Patrik Heideröslein Oberegg  129,8Schüler Teiler

 5 Fröhlich, Lara Heideröslein Oberegg  153,9Jugend Teiler

 6 Bräckle, Melina Heideröslein Oberegg  160,6Jugend Teiler

 7 Denk, Eileen Heideröslein Oberegg  165,1Jugend Teiler

 8 Bräckle, Jannik Heideröslein Oberegg  274,3Schüler Teiler

 9 Müller, Isabell Heideröslein Oberegg  299,7Schüler Teiler

 10 Simon, Andreas Heideröslein Oberegg  331,0Schüler Teiler

 11 Schropp, Jakob Heideröslein Oberegg  380,2Schüler Teiler

 12 Bräckle , Luca Heideröslein Oberegg  390,9Schüler Teiler

 13 Häfele, Tobias Heideröslein Oberegg  404,0Junioren bis 18J. m/w Teiler

 14 Halla, Amelie Heideröslein Oberegg  502,4Jugend Teiler

 15 Schwank, Gabriel Heideröslein Oberegg  557,7Schüler Teiler

 16 Sturm, Johannes Heideröslein Oberegg  658,6Junioren bis 18J. m/w Teiler

 17 Bader, Michaela Heideröslein Oberegg  763,0Jugend Teiler

 18 Hörmann, Laurentina Heideröslein Oberegg  794,4Schüler Teiler

Punktscheibe LG

 1 Häfele, Benedikt  8,5Altersklasse Teiler

 2 Hörmann, Bernd  11,9Schützenklasse Teiler

 3 Preißinger, Albert  12,0Senioren Teiler

 4 Fröhlich, Lara  12,7Jugend Teiler

 5 Hörmann, Max  13,8Senioren Teiler

 6 Hörmann, Reinhard  15,3Altersklasse Teiler

 7 Stedele, Ludwig  22,0Senioren Teiler

 8 Sonntag, Adolf  23,1Senioren Teiler

 9 Binzer, Andreas  24,9Schützenklasse Teiler

 10 Hörmann, Johann sen.  25,4Senioren Teiler

 11 Binzer, Stefan  30,8Schützenklasse Teiler

 12 Daufratshofer, Ludwig  32,5Senioren Teiler

 13 Pumm, Andreas  35,0Schützenklasse Teiler

 14 Bräckle, Winfried  43,4Altersklasse Teiler

 15 Bräckle, Jannik  44,1Schüler Teiler

 16 Binzer, Bianca  44,7Junioren Damen ab 18 Teiler

 17 Bräckle, Alisia  46,6Junioren Damen ab 18 Teiler

 18 Stedele, Jakob  47,7Senioren Teiler

 19 Müller, Lisa-Marie  48,2Jugend Teiler

 20 Binzer, Ramona  51,3Junioren bis 18J. m/w Teiler

 21 Fleschhut, Wolfgang  54,4Altersklasse Teiler

 22 Denk, Eileen  57,9Jugend Teiler

 23 Häfele, Daniel  59,0Schützenklasse Teiler

 24 Halla, Benedikt  60,4Junioren ab 18J m Teiler

 25 Preißinger, Alexander  73,6Schützenklasse Teiler

 26 Binzer, Verena  75,5Damenklasse Teiler

 27 Bräckle, Melina  78,1Jugend Teiler

 28 Fleschhut, Markus  91,1Schüler Teiler

 29 Leichtle, Benedikt  100,0Schützenklasse Teiler

 30 Menzler, Josef  118,3Senioren Teiler

 31 Hörmann, Tobias  125,9Schützenklasse Teiler

 32 Fleschhut, Willi  159,4Senioren Teiler

 33 Müller, Isabell  167,0Schüler Teiler

 34 Daufratshofer, Waltraud  173,6Damenklasse Teiler

 35 Buffler, Patrik  223,8Schüler Teiler
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Punktscheibe LUPI

 1 Denk, Michael  2,8Schützenklasse Teiler

 2 Hörmann, Johann jun.  16,1Altersklasse Teiler

 3 Bräckle, Winfried  23,9Altersklasse Teiler

 4 Preißinger, Alexander  30,0Schützenklasse Teiler

 5 Bauschmid, Bernhard  38,3Altersklasse Teiler

 6 Leibrecht, Josef  40,7Junioren ab 18J m Teiler

 7 Binzer, Stefan  41,9Schützenklasse Teiler

 8 Bauschmid, Mario  44,7Junioren ab 18J m Teiler

 9 Hörmann, Werner  45,3Altersklasse Teiler

 10 Halla, Franz  76,4Altersklasse Teiler

 11 Binzer, Andreas  78,2Schützenklasse Teiler

 12 Knauer, Stefan  99,5Schützenklasse Teiler

 13 Herbst, Günther  111,6Schützenklasse Teiler

Punktprämie LG

 1 Hörmann, Bernd Heideröslein Oberegg  88,9Schützenklasse Teiler

 2 Hörmann, Reinhard Heideröslein Oberegg  94,8Altersklasse Teiler

 3 Häfele, Benedikt Heideröslein Oberegg  129,6Altersklasse Teiler

 4 Preißinger, Albert Heideröslein Oberegg  131,4Senioren Teiler

 5 Stedele, Ludwig Heideröslein Oberegg  152,5Senioren Teiler

 6 Daufratshofer, Ludwig Heideröslein Oberegg  174,5Senioren Teiler

 7 Hörmann, Max Heideröslein Oberegg  174,6Senioren Teiler

 8 Hörmann, Johann sen. Heideröslein Oberegg  214,2Senioren Teiler

 9 Bräckle, Winfried Heideröslein Oberegg  226,3Altersklasse Teiler

 10 Binzer, Andreas Heideröslein Oberegg  241,4Schützenklasse Teiler

 11 Pumm, Andreas Heideröslein Oberegg  257,9Schützenklasse Teiler

 12 Sonntag, Adolf Heideröslein Oberegg  261,6Senioren Teiler

 13 Stedele, Jakob Heideröslein Oberegg  291,7Senioren Teiler

 14 Häfele, Daniel Heideröslein Oberegg  404,6Schützenklasse Teiler

 15 Preißinger, Alexander Heideröslein Oberegg  423,3Schützenklasse Teiler

 16 Bräckle, Jannik Heideröslein Oberegg  432,2Schüler Teiler

 17 Binzer, Ramona Heideröslein Oberegg  436,4Junioren bis 18J. m/w Teiler

 18 Bräckle, Alisia Heideröslein Oberegg  437,1Junioren Damen ab 18 Teiler

 19 Binzer, Verena Heideröslein Oberegg  493,7Damenklasse Teiler

 20 Halla, Benedikt Heideröslein Oberegg  524,9Junioren ab 18J m Teiler

 21 Binzer, Bianca Heideröslein Oberegg  590,3Junioren Damen ab 18 Teiler

 22 Binzer, Stefan Heideröslein Oberegg  648,5Schützenklasse Teiler

 23 Denk, Eileen Heideröslein Oberegg  724,6Jugend Teiler

 24 Müller, Lisa-Marie Heideröslein Oberegg  752,5Jugend Teiler

Punktprämie LUPI

 1 Preißinger, Alexander Heideröslein Oberegg  193,8Schützenklasse Teiler

 2 Bräckle, Winfried Heideröslein Oberegg  195,3Altersklasse Teiler

 3 Hörmann, Johann jun. Heideröslein Oberegg  235,9Altersklasse Teiler

 4 Denk, Michael Heideröslein Oberegg  358,2Schützenklasse Teiler

 5 Leibrecht, Josef Heideröslein Oberegg  390,5Junioren ab 18J m Teiler

 6 Bauschmid, Bernhard Heideröslein Oberegg  410,2Altersklasse Teiler

 7 Binzer, Stefan Heideröslein Oberegg  441,0Schützenklasse Teiler

 8 Hörmann, Werner Heideröslein Oberegg  451,6Altersklasse Teiler

 9 Halla, Franz Heideröslein Oberegg  584,5Altersklasse Teiler

 10 Bauschmid, Mario Heideröslein Oberegg  609,0Junioren ab 18J m Teiler

 11 Binzer, Andreas Heideröslein Oberegg  538,4Schützenklasse Teiler

 12 Herbst, Günther Heideröslein Oberegg  630,7Schützenklasse Teiler

 13 Knauer, Stefan Heideröslein Oberegg  99,5Schützenklasse Teiler

Vereinsmeister alle Klassen LG

 1 Pumm, Andreas Heideröslein Oberegg  377,0Schützenklasse Ringe

 2 Bräckle, Winfried Heideröslein Oberegg  377,0Altersklasse Ringe

 3 Hörmann, Reinhard Heideröslein Oberegg  373,0Altersklasse Ringe

 4 Binzer, Andreas Heideröslein Oberegg  373,0Schützenklasse Ringe
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 5 Daufratshofer, Ludwig Heideröslein Oberegg  372,0Senioren Ringe

 6 Hörmann, Bernd Heideröslein Oberegg  371,0Schützenklasse Ringe

 7 Preißinger, Alexander Heideröslein Oberegg  364,0Schützenklasse Ringe

 8 Häfele, Benedikt Heideröslein Oberegg  364,0Altersklasse Ringe

 9 Bräckle, Alisia Heideröslein Oberegg  363,0Junioren Damen ab 18 Ringe

 10 Hörmann, Max Heideröslein Oberegg  363,0Senioren Ringe

 11 Binzer, Verena Heideröslein Oberegg  362,0Damenklasse Ringe

 12 Binzer, Stefan Heideröslein Oberegg  360,0Schützenklasse Ringe

 13 Stedele, Ludwig Heideröslein Oberegg  353,0Senioren Ringe

 14 Häfele, Daniel Heideröslein Oberegg  351,0Schützenklasse Ringe

 15 Müller, Lisa-Marie Heideröslein Oberegg  350,0Jugend Ringe

 16 Preißinger, Albert Heideröslein Oberegg  349,0Senioren Ringe

 17 Halla, Benedikt Heideröslein Oberegg  348,0Junioren ab 18J m Ringe

 18 Binzer, Ramona Heideröslein Oberegg  348,0Junioren bis 18J. m/w Ringe

 19 Hörmann, Johann sen. Heideröslein Oberegg  345,0Senioren Ringe

 20 Denk, Eileen Heideröslein Oberegg  338,0Jugend Ringe

 21 Fröhlich, Lara Heideröslein Oberegg  314,0Jugend Ringe

 22 Bräckle, Melina Heideröslein Oberegg  255,0Jugend Ringe

 23 Müller, Isabell Heideröslein Oberegg  152,0Schüler Ringe

 24 Bräckle, Jannik Heideröslein Oberegg  151,0Schüler Ringe

 25 Schropp, Jakob Heideröslein Oberegg  114,0Schüler Ringe

 26 Buffler, Patrik Heideröslein Oberegg  112,0Schüler Ringe

 27 Simon, Andreas Heideröslein Oberegg  92,0Schüler Ringe

Vereinsmeister Altersklasse

 1 Bräckle, Winfried Heideröslein Oberegg  377,0Altersklasse Ringe

 2 Hörmann, Reinhard Heideröslein Oberegg  373,0Altersklasse Ringe

 3 Häfele, Benedikt Heideröslein Oberegg  364,0Altersklasse Ringe

Vereinsmeister Damenklasse

 1 Binzer, Verena Heideröslein Oberegg  362,0Damenklasse Ringe

Vereinsmeister Jugendklasse

 1 Müller, Lisa-Marie Heideröslein Oberegg  350,0Jugend Ringe

 2 Denk, Eileen Heideröslein Oberegg  338,0Jugend Ringe

 3 Fröhlich, Lara Heideröslein Oberegg  314,0Jugend Ringe

 4 Bräckle, Melina Heideröslein Oberegg  255,0Jugend Ringe

Vereinsmeister Junioren

 1 Bräckle, Alisia Heideröslein Oberegg  363,0Junioren Damen ab 18 Ringe

 2 Halla, Benedikt Heideröslein Oberegg  348,0Junioren ab 18J m Ringe

 3 Binzer, Ramona Heideröslein Oberegg  348,0Junioren bis 18J. m/w Ringe

Vereinsmeister LUPI

 1 Bauschmid, Bernhard Heideröslein Oberegg  356,0Altersklasse Ringe

 2 Hörmann, Johann jun. Heideröslein Oberegg  355,0Altersklasse Ringe

 3 Bräckle, Winfried Heideröslein Oberegg  351,0Altersklasse Ringe

 4 Denk, Michael Heideröslein Oberegg  351,0Schützenklasse Ringe

 5 Hörmann, Werner Heideröslein Oberegg  350,0Altersklasse Ringe

 6 Preißinger, Alexander Heideröslein Oberegg  349,0Schützenklasse Ringe

 7 Binzer, Stefan Heideröslein Oberegg  347,0Schützenklasse Ringe

 8 Leibrecht, Josef Heideröslein Oberegg  334,0Junioren ab 18J m Ringe

 9 Bauschmid, Mario Heideröslein Oberegg  334,0Junioren ab 18J m Ringe

 10 Halla, Franz Heideröslein Oberegg  317,0Altersklasse Ringe

 11 Binzer, Andreas Heideröslein Oberegg  303,0Schützenklasse Ringe

 12 Halla, Benedikt Heideröslein Oberegg  278,0Junioren ab 18J m Ringe

Vereinsmeister Schülerklasse

 1 Müller, Isabell Heideröslein Oberegg  152,0Schüler Ringe

 2 Bräckle, Jannik Heideröslein Oberegg  151,0Schüler Ringe

 3 Schropp, Jakob Heideröslein Oberegg  114,0Schüler Ringe
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 4 Buffler, Patrik Heideröslein Oberegg  112,0Schüler Ringe

 5 Simon, Andreas Heideröslein Oberegg  92,0Schüler Ringe

Vereinsmeister Schützenklasse

 1 Pumm, Andreas Heideröslein Oberegg  377,0Schützenklasse Ringe

 2 Binzer, Andreas Heideröslein Oberegg  373,0Schützenklasse Ringe

 3 Hörmann, Bernd Heideröslein Oberegg  371,0Schützenklasse Ringe

 4 Preißinger, Alexander Heideröslein Oberegg  364,0Schützenklasse Ringe

 5 Binzer, Stefan Heideröslein Oberegg  360,0Schützenklasse Ringe

 6 Häfele, Daniel Heideröslein Oberegg  351,0Schützenklasse Ringe

Vereinsmeister Seniorenklasse

 1 Daufratshofer, Ludwig Heideröslein Oberegg  372,0Senioren Ringe

 2 Hörmann, Max Heideröslein Oberegg  363,0Senioren Ringe

 3 Stedele, Ludwig Heideröslein Oberegg  353,0Senioren Ringe

 4 Preißinger, Albert Heideröslein Oberegg  349,0Senioren Ringe

 5 Hörmann, Johann sen. Heideröslein Oberegg  345,0Senioren Ringe
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